CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 60/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 05 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham dự Giải Cầu lông Cán bộ Công đoàn

Ngành Giáo dục Việt Nam năm 2023

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Căn cứ Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-CĐN ngày 30/6/2023 của Công đoàn Giáo dục Việt

Nam về việc tổ chức Giải Cầu lông cán bộ Công đoàn ngành Giáo dục năm 2023; Quyết

định số 255/QĐ-CĐN về việc ban hành Điều lệ Giải Cầu lông Cán bộ Công đoàn ngành

Giáo dục năm 2023;

 Theo đề nghị của Ban Văn thể công đoàn trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các cán bộ công đoàn có tên trong danh sách kèm theo tham dự Giải Cầu

lông Cán bộ Công đoàn ngành Giáo dục năm 2023.

Thời gian: Dự kiến ngày 08/9/2023

Địa điểm: Nhà thi đấu Trường Đại học TDTT Hà Nội

                            Phụng Châu – Chương Mỹ - Hà Nội

Điều 2. Kinh phí từ nguồn công đoàn năm 2023.

Điều 3. Ban Văn thể, Kế toán công đoàn, các đơn vị liên quan và các đồng chí có tên

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
Các viên chức tham dự Giải Cầu lông Cán bộ Công đoàn

Ngành Giáo dục Việt Nam năm 2023

(Kèm theo Quyết định số 60 /QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 05/9/2023 của Ban Thường vụ

Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Kim Quang Chiêu Trưởng Cơ sở Mỹ Hào HLV

2 Trần Đức Nam
Giảng viên

 Bộ môn GDTC&QP
HLV kiêm VĐV

3 Nguyễn Viết Ngư
Giảng viên

Khoa Điện – Điện tử
VĐV

4 Nguyễn Thị Huyền
Chuyên viên

Phòng Đào tạo
VĐV

Danh sách có 04 cá nhân./.

		2023-09-07T14:05:55+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document